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

Surface : 174 m2

Surface terrain : 2500 m2

Nb pièces : 7 pièces

Chambres : 3 chambres

SDB : 1 salle de bains

Année de construction : 1995 

Prix : 399000 € FAI

Réf : 6367751 - 

Description détaillée : 

Amoureux de la Provence, aux portes du Lubéron et dans le parc régional du Mont-Ventoux, venez découvrir cette

grande maison individuelle de 174 m² habitable en R+1 implantée sur un terrain clos de 2500 m² dans un quartier calme

du village. Elle se compose de : 1 salon/SAM, cuisine indépendante, 3 chambres, bureau (pouvant devenir une

chambre), buanderie, débarras, combles aménagées et isolées, véranda, cave, abri deux véhicules, cabanon de jardin,

piscine hors sol.

Maison pour grande famille sans travaux, très bien située et exposée plein Sud. Chauffage central pompe à chaleur

complété par une cheminée.

Classe énergie : D classe climat : B  du 03/08/2023 : montant moyen estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un

usage standard, établi à partir des prix de l'énergie de l'année 2021,entre 1710 et 2370 ?;

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques :   ».

Honoraires à charge du vendeur.

Nous contacter au 06.31.77.46.06

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°16698345

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/16698345/maison-a_vendre-saint_christol-84.php
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GARNIER CONSEILS

 13, Hameau du Bosquet
84 SAINT-CHRISTOL
Tel : 06.76.38.60.53
Fax : 09.78.19.59.50
Siret : 534389523
E-Mail : pg.finance@free.fr

Vente Maison SAINT-CHRISTOL ( Vaucluse - 84 )

Surface : 190 m2

Nb pièces : 8 pièces

Prix : 118000 € FAI

Réf : 5967127 - 

Description détaillée : 

Énorme potentiel pour cette maison de village de 200 m² en R+2 à rénover entièrement, état actuel : gros oeuvre (hors

d'eau, hors d'air). Toiture refaite totalement avec isolation. La maison comprend 7 pièces principales, dont une grande

avec mezzanine sous hauteur de plafond de 5,7 m, accès par deux côtés. DPE non applicable.

Proche de toutes commodités : commerces, écoles, professionnels de santé, bus.

Autre possibilité : ouvrir un commerce au RDC en modifiant la vitrine existante et disposer d'une grande réserve et d'une

cave. A l'étage aménager l'espace en appartement de fonction.

2° possibilité : une petite maison de 43 m² mitoyenne avec celle-ci (sans travaux) permet un accès commun aux deux

maisons. Elle peut-être acquise en plus de cette maison pour 50 000 ? supplémentaire.

DPE non applicable.

Pour tout renseignement nous contacter.

Frais d'agence à charge des vendeurs.

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°16592305

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/16592305/maison-a_vendre-saint_christol-84.php
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GARNIER CONSEILS

 13, Hameau du Bosquet
84 SAINT-CHRISTOL
Tel : 06.76.38.60.53
Fax : 09.78.19.59.50
Siret : 534389523
E-Mail : pg.finance@free.fr

Vente Maison SAINT-CHRISTOL ( Vaucluse - 84 )

Surface : 63 m2

Nb pièces : 4 pièces

Chambres : 3 chambres

Prix : 92000 € FAI

Réf : 83223178 - 

Description détaillée : 

Amoureux de la Provence, aux portes du Lubéron et dans le parc régional du Ventoux, venez découvrir cette charmante

petite maison de village à rafraichir, mais habitable immédiatement. Située au calme dans une impasse du village de ST

CHRISTOL, connu pour la spéléologie, cette maison avec façade en pierre vous offre en RDC une pièce à vivre avec

cuisine, salon/salle à manger et sa cheminée insert - Au 1er niveau deux chambres dont une avec toilette et lavabo - Au

2ème niveau une 3e chambre ainsi qu'une salle d'eau avec un second toilette.

DPE Classe énergie : G. Classe climat : C. Montant moyen estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage

standard établi à partir des prix de l'énergie de l'année : 2021 : entre 1 830 ? et 2 540 ?. Les informations sur les risques
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